

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Bruun's Galleri  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **HM Research ApS**

# Årsrapport 2011/12

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 33 24 88 57  
988080 12001 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. marts - 29. februar	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

HM Research ApS  
Sommerlyst 8 B  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 33 24 88 57  
Stiftet: 12. oktober 2010  
Hjemstedskommune: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

### **Direktion**

Henning Skov Meisler

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bruun's Galleri  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 14. august 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Henning Skov Meisler

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve forskning og undervisning indenfor sundhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et negativt resultat på 41 tkr. Egenkapitalen udgør herefter 29 tkr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at der realiseres et positivt resultat for regnskabsåret 2012/13. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres af det fremtidige overskud.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

## **Årsregnskab 1. marts - 29. februar**

### Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 (5 mdr.)
<b>Bruttoresultat</b>	-33.305	-10.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.375	0
<b>Resultat af primær drift</b>	-40.680	-10.231
Finansielle indtægter	79	19
<b>Årets resultat</b>	-40.601	-10.212
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-40.601	-10.212

## Årsregnskab 1. marts - 29. februar

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>22.125</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>22.125</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.062</u>	<u>74.788</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>34.187</u></u>	<u><u>74.788</u></u>

## Årsregnskab 1. marts - 29. februar

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	2		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-50.813</u>	<u>-10.212</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>29.187</u>	<u>69.788</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>34.187</u></u>	<u><u>74.788</u></u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	3		

## Årsregnskab 1. marts - 29. februar

### Noter

#### 1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
Kostpris 1. marts 2011	0
Årets tilgang	29.500
Kostpris 29. februar 2012	29.500
Afskrivninger 1. marts 2011	0
Årets afskrivninger	7.375
Afskrivninger 29. februar 2012	7.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2012</b>	<b>22.125</b>
Afskrives over	4 år

#### 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2011	80.000	-10.212	69.788
Årets resultat	0	-40.601	-40.601
<b>Egenkapital 29. februar 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>-50.813</b>	<b>29.187</b>

#### 3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen.